



Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester

Jættevej 16 C, 4100 Ringsted

CVR-nr. 13 89 86 34

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2018.

Kaj Bøje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaj Bøje Pedersen A/S Brolæggermester Jættevej 16 C 4100 Ringsted
	Telefon: 57 67 03 00 Telefax: 46 49 66 25 Hjemmeside: www.kajboeje.dk
	CVR-nr.: 13 89 86 34 Stiftet: 1. februar 1990 Hjemsted: Ringsted Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Palle Bøje Pedersen, formand Kaj Bøje Pedersen Mikkel Peter Riemann Christensen
Direktion	Kaj Bøje Pedersen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Sjælland-Fyn A/S Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Kaj Bøje Holding ApS, Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år hovedsageligt været inden for brolægningsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.497 t.kr. mod 6.294 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 546 t.kr. mod 1.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.496.771	6.294
1 Personaleomkostninger	-3.486.667	-4.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-185.447	-51
Driftsresultat	824.657	1.950
Andre finansielle indtægter	0	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.815	-124
Resultat før skat	704.842	1.839
Skat af årets resultat	-158.773	-409
Årets resultat	546.069	1.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000
Overføres til overført resultat	146.069	430
Disponeret i alt	546.069	1.430

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	533.926	538
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.435	461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.030.361</u>	<u>999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.750	37
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.750</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.061.111</u>	<u>1.036</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	20
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.752.664	3.142
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	60.000	0
Periodeafgrænsningsposter	141.802	180
Tilgodehavender i alt	<u>2.954.466</u>	<u>3.322</u>
Likvide beholdninger	1.062.966	1.824
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.027.432</u>	<u>5.166</u>
Aktiver i alt	<u>5.088.543</u>	<u>6.202</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	619.353	473
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.000
Egenkapital i alt	1.519.353	1.973
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	43.282	51
Hensatte forpligtelser i alt	43.282	51
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	566.000	1.123
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.542.537	1.477
Selskabsskat	166.569	475
Anden gæld	1.250.802	1.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.525.908	4.178
Gældsforpligtelser i alt	3.525.908	4.178
Passiver i alt	5.088.543	6.202
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.177.684	3.906
Pensioner	255.275	279
Personaleomkostninger i øvrigt	53.708	108
	3.486.667	4.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.983	67
Andre finansielle omkostninger	58.832	57
	119.815	124
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	273.025	59
Modtagne acontobetalinge	-213.025	-59
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	60.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	473.284	43
Årets overførte overskud eller underskud	146.069	430
	619.353	473

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	150
Udloddet udbytte	-1.000.000	-150
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er via selskabets pengeinstitut stillet arbejdsgarantier over for tredjemand med 1.351 t.kr. Til sikkerhed herfor er over for pengeinstitut indlagt ejerpantebrev på 400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 534 t.kr. samt afgivet pant i indestående på opsparingskonto 435 t.kr. pr. 30. juni 2018. Indeståendet indgår under likvide beholdninger.

Endvidere er til sikkerhed for ovennævnte mellemværende med pengeinstitut stillet virksomheds-pant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	10 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.753 t.kr.
Driftsinventar og materiel	496 t.kr.
Immaterielle rettigheder, goodwill mv.	0 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 155 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 347 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaj Bøje Holding ApS, CVR-nr. 21 71 83 43 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.